Zatacznik nr 1. Zestawienie tabelaryczne Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 — 2013 dla Gminy Udanin. Dane w tysiacach.

Kod

NAZWA
ZADANIA

okres
realizacji

Wielkos¢ naktadow (w

tys.)

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

Ogotem
(o)

Wiasne

(W)

Dotacja
(D)

Sw

Sw

Sw

Sw

Sw

Sw

Sw

Budowa sieci
kanalizacji
sanitarnej w
miejscowosci
Lusina oraz
rozbudowa
sanitarnej sieci
kanalizacyjnej w
miejscowosci
Udanin

2007-200
9

5437

1221

4216

453

203

250

2623

529

2094

2361

489

1872

Budowa
kanalizacji
sanitarnej w
miejscowosciach
Lasek i Goscistaw
-Gmina Udanin

2008-201
2

7760

7760

180

180

100

100

3740

3740

3740

3740

Budowa systemu
kanalizacji
sanitarnej w
Gminie Udanin i
Wadroze Wielkie
wraz z
oczyszczalnig
Sciekow w
Ujezdzie Dolnym -
etap |

2009-201
1

16186

6149

10037

1236

802

434

5896

2200

3696

9054

3147

5907

Projekt +
kanalizacja wsi
Drogomitowice

2010-201
1

2100

1050

1050

100

50

50

2000

1000

1000

Kanalizacja
wiejska we wsi
Lagiewniki i
Rézana

2013

5000

2500

2500

5000

2500

2500

Kanalizacja
sanitarna
Jarostow

2012

1700

850

850

1700

850

850




Budowa
kanalizaciji
wiejskiej w

miejscowosciach
Ujazd Gérny,
Ujazd Dolny

2011

4000

2000

2000

4000

2000

2000

Kanalizacja
sanitarna Karnica

2011-201
2

1500

750

750

750

375

375

750

375

375

Kanalizacja
sanitarna
Pichorowice,
Pielaszkowice

2012

3500

1750

1750

3500

1750

1750

10

Kanalizacja
sanitarna w
Jarostawiu

2012

2200

1100

1100

2200

1100

1100

11

Budowa
kanalizacji we wsi
Dzwigérz -
Debnica

2013

2000

1000

1000

2000

1000

1000

12

Modernizacja i
wyposazenie
Swietlicy wiejskiej
we wsi Lasek

2012

250

125

125

250

125

125

13

Modernizacja
Swietlicy wiejskiej
w tagiewnikach +
plac zabaw

2009

100

50

50

100

50

50

14

Modernizacja
Swietlicy wiejskiej
w Udaninie

2009-201
0

200

100

100

100

50

50

100

50

50

15

Modernizacja
Swietlicy wiejskiej
w Goscistawiu

2012-201
3

135

68

67

68

34

34

67

34

33

16

Swietlica wiejska
w
Drogomitowicach

2013

200

100

100

200

100

100

17

Modernizacja i
Swietlicy we wsi
Karnice

2009-201
0

100

50

50

50

25

25

50

25

25




18

Modernizacja
Swietlicy wiejskiej
we wsi Sokolniki

2012-201
3

300

150

150

150

75

75

150

75

75

19

Modernizacja i
wyposazenie
Swietlicy wiejskiej
w Damianowie
wraz z przylegtym
placem i boiskiem

2009

190

95

95

190

95

95

20

Swietlica wiejska
we wsi
Pielaszkowice +
projekt

2011-201
2

612

306

306

306

153

153

306

153

153

21

Modernizacja
Swietlicy wiejskiej
w Lusinie wraz z

przylegtym placem
zabaw dla dzieci

2010-201
1

192

96

96

96

48

48

96

48

48

22

Modernizacja
Swietlicy wiejskiej,
utworzenie placu
zabaw
uporzadkowanie
terenu w
Piekarach

2009

100

50

50

100

50

50

23

Wykonanie prac
budowalano -
konserwtorskich w
kosciele p.w. $w.
Marcina we wsi
Ujazd Gérny

2009-201
2

1126

561

560

282

141

141

281

141

140

282

141

141

281

141

140

24

Prace
konserwatorskie w
obiekcie
zabytkowym -
kosciot w
Goscistawiu

2010-201
1

275

138

137

138

69

69

137

69

68

25

Konserwacja
zabytkow kultury
w kosciele p.w.
NMP w Lusinie

2010-201
1

169

85

84

85

43

42

84

42

42




26

Renowacja
kosciota w
Jarostawiu

2008-201
1

130

65

65

33

17

16

32

16

16

33

17

16

32

16

16

27

Malowanie
kosciota z
zewnatrz we wsi
Pichorowice

2010

160

80

80

160

80

80

20

20

28

Budowa $wietlicy
wraz z biblioteka
jako Centrum
Edukacyjno-
Wychowawczo
-Spotecznego w
miejscowosci
Ujazd Gérny

2007-201
0

1445

723

722

482

241

241

481

241

240

482

241

241

29

Modernizacja bytej
Szkoty
Podstawowej w
Ujezdzie Gérnym
pod placéwke

przedszkolng

2009-201
0

610

305

305

305

153

152

305

153

152

30

Rozbudowa i
modernizacja
Szkoty
Podstawowej im.
Adama Mickiewicz
w Udaninie (i
adaptacja czesci
szkoty na
przedszkole)

2009
-2010

2020

1010

1010

1010

505

505

1010

505

505

31

Modernizacja
budynku szkoty
we wsi Ujazd
Goérny- gimnazjum

2011-201
2

1015

508

507

508

254

254

507

254

253

32

Obiekt
architektury
ogrodowe -teren
sportowo -
rekreacyjny we
wsi Ujazd Dolny

2009 -
2010

368

184

184

368

184

184

33

zagospodarowanie
terenu parku wraz z
placem zabaw i

2009

100

50

50

100

50

50




boiskiem sportowym
w Damianowie

34

Budowa bazy
sportowo -
rekreacyjnej we wsi
Ujazd Gérny

2009-2
010

275

138

137

138

69

69

137

69

68

35

Boiska - kompleks
sportowy w
Jarostawiu

2012

150

75

75

150

75

75

36

Rewitalizacja
miejscowosci
Udanin (Boisko,
plac parkingowy,
korty, kosciot Sw.
Urszuli, Sciezki
spacerowe i
rowerowe)

2009-2
013

5000

2500

2500

1250

625

625

1250

625

625

1250

625

625

1250

625

625

1250

625

625

37

Modernizacja
parkingu w Udaninie

2008-2
009

660

330

330

330

115

115

330

115

115

38

Budowa parkingu
koto Kosciota pw.
Sw. Marcina w
Ujezdzie Gérnym

2009-2
010

110

55

55

55

28

27

55

27

28

39

Budowa parking we
wsi Drogomitowice

2011

400

200

200

400

200

200

40

Budowa parkingu
koto cmentarza
wiejskiego wraz z
modernizacjg drogi
we wsi Ujazd Gérny

2009-2
010

115

58

57

58

29

29

57

29

28

41

Budowa parkingu
przy cmentarzu we
wsi Piekary

2011

100

50

50

100

50

50

42

Budowa chodnikéw
i odtworzenie rowéw
melioracyjnych
wzdtuz drogi w
miejscowosci
Karnica

2013

400

200

200

400

200

200




Chodniki i pokrycie

rowow 2013
melioracyjnych we
43 wsi Sokolniki 500 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 500 250 250
Naprawa pobocza i ~
chodniki we wsi 2%(,)'91 2
44 Konary 700 350 350 233 117 116 | 233 116 117 | 234 117 117 0 0 0 0 0 0
Budowa chodnika | 2009-2
45 | we wsi Pichorowice 012 250 125 125 63 32 31 63 32 31 62 31 31 62 31 31 0 0 0
Chodniki i pobocza 2011
46 we wsi tagiewniki 100 50 50 0 0 0 0 0 0 100 50 50 0 0 0 0 0 0
Chodniki przez wie$ || 2009-2
47 Jarostaw 011 300 150 150 100 50 50 100 50 50 100 50 50 0 0 0 0 0 0
Ustawienie kregli i
zasypanie rowow,
utozenie chodnikéw 2010
48 we wsi Piekary 200 100 100 0 0 0| 200 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Modernizacja drogi
wiejskiej we wsi 2013
49 Ujazd Dolny 410 205 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 410| 205 205
Projekt + Droga 2009
50 | Sokolniki - Jarostaw | -2012 2000 1000 1000 500 | 250 | 250 500 250 250 500 | 250 250 500 250 | 250 0 0 0
Modernizacja
ogrodzenia przy
Swietlicy i placu 2009
51 || zabaw w Jarostawiu 100 50 50 100 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Utwardzenie
naW|_erzc_hn| drogl 2013
gminnej we wsi
52 Dzwigorz 300 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 300 150 150
Modernizacja drogi
gminnej we wsi 2012
53 Rézana 250 125 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 250 125 125 0 0 0
Wykonanie drogi
gminnej - bocznej 2010
54 we wsi Jarostaw 300 150 150 0 0 0| 300 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0




55

Rozbudowa i
modernizacja
budynku remizy
oraz placu przy
budynku remizy
OSP Lusina

2010-2
012

186

93 93 0

62 31 31

31

31

62

31

31

56

Zakup $redniego
samochodu
ratowniczo -
gasniczego 4x4
(OSP Lusina)

2012

580

290

290 0

75

225

580

290

290

57

Zintegrowany
System
Informatyczny Il

2010-2
011

600

150

450 0

300 75| 225

350 175 | 175

58

Budowa drogi
osiedlowej w
Ujezdzie Gérnym

010

2007-2

1400

700 700 | 350

175

175

350

175

175

350

175

175

59

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowosci Ujazd
Gorny

2010

550

550 0

550 550 0

60

Uzbrojenie dalszych

dziatek
budowlanych w
Ujezdzie Gérnym

2009-2
010

300

150 150

150

75

75

150 75 75

61

Zakup pojazdu
specjalnego do
zbierania i wywozu 20
odpadéw
komunalnych

10
450

450 0

450 450




